
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Zelení pro kraj

Identifikátor zprávy: Z15824-20241220105505
Datum předložení zprávy: 20.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 20.12.2024 09:55:05

 

    Matěj Pomahač, spolupředseda 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 488 418,14 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Baxa, Jaromír, Liberec 25 25.02.1982 500,00
Baxa, Jaromír, Liberec 25 25.02.1982 500,00
Baxa, Jaromír, Liberec 25 25.02.1982 500,00
Baxa, Jaromír, Liberec 25 25.02.1982 500,00
Bělohradský, Aleš, Liberec 26.05.1989 5 000,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Benešová, Radka, Liberec 04.06.1976 1 500,00
Buchar, Ondřej, Liberec 26.04.1996 5 000,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 50 000,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 905,00
Felcman, Jindřich, Liberec 10.04.1984 1 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00



Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
Felgr, Pavel, Liberec 29.05.1972 500,00
FXstreet.cz s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha Lhotka, 14200 28208480 100 000,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Gubiš, Jindřich, Liberec 26.02.1986 500,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 2 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 600,00
Hanuš Bittner, Michal, Liberec 6 19.11.1978 700,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00



Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Janatová, Dana, Janov nad Nisou 06.08.1984 200,00
Koubek, David, Milíře 09.08.1980 513,14
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 10 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Kšírová, Anna, Liberec 02.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 10 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Lukeš, Vladimír, Liberec 08.03.1984 2 000,00
Márton, Jan, Praha 30.08.1980 1 000,00
Opočenská, Lenka, Jablonec nad Nisou 23.05.1979 5 000,00
Opočenská, Lenka, Jablonec nad Nisou 23.05.1979 5 000,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00



Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 300,00
Petrovský, Ondřej, Liberec 6 03.07.1981 5 000,00
Prochazka, Pavel, Josefův Důl 16.08.1990 1 000,00
scibit s.r.o., Na Cvičišti 547/46, Liberec XII-Staré Pavlovice,
46001

6516661 10 000,00

Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00

Skřivánková, Věra, Liberec 14.11.1953 400,00
Starec, Milan, Hrádek nad Nisou 06.04.1982 50 000,00
Šedlbauer, Josef, Liberec 16.02.1969 40 000,00
Šedlbauer, Josef, Liberec 16.02.1969 30 000,00
Vohlídal, Stanislav, Liberec 05.05.1943 17 500,00
Zemánek, Milan, Jablonec nad Nisou 26.01.1979 50 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 138 144,88 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 21.02.2024
125,24 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 12.03.2024

2 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 12.03.2024
361,79 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 25.03.2024

14 420,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 03.04.2024
8 400,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 04.04.2024

219,01 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 08.04.2024
9 590,03 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 08.04.2024

66 550,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 08.04.2024
885,72 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 17.04.2024
361,79 C6 - Provozní výdaje - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 02.05.2024

13 685,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 02.05.2024
16 238,45 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 02.05.2024

4 800,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 09.05.2024
2 541,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 16.05.2024

814,33 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 21.05.2024
26 620,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne

23.05.2024
5 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 27.05.2024
5 759,60 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 27.05.2024
7 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 27.05.2024
7 200,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 05.06.2024

16 976,28 A13 - Propagace na Facebooku - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 05.06.2024
24 115,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 05.06.2024

2 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - hrazeno z provozního účtu, výdaj dne 11.06.2024
20 790,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 02.07.2024
15 257,49 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 03.07.2024



87 048,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 03.07.2024
2 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 08.07.2024
4 779,50 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 04.08.2024
4 997,30 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 04.08.2024

13 323,00 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 04.08.2024
23 837,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 04.08.2024
34 696,75 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 04.08.2024
41 745,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní, výdaj dne 04.08.2024
48 400,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 04.08.2024
67 760,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 04.08.2024
12 300,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 06.08.2024

3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 09.08.2024
33 075,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 09.08.2024

3 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 17.08.2024
9 317,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 17.08.2024

30 008,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 27.08.2024
22 570,32 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 01.09.2024

8 700,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 03.09.2024
10 769,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 03.09.2024
24 115,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 03.09.2024

2 662,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 04.09.2024
69 163,60 A4 - Volební noviny - tisk, výdaj dne 12.09.2024

101 152,42 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce, výdaj dne 12.09.2024
5 082,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 16.09.2024

46 403,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní, výdaj dne 16.09.2024
9 245,01 A9 - Pronájem reklamních ploch - vozidla MHD, výdaj dne 19.09.2024

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
800,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024

1 100,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
1 450,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
1 750,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024



1 850,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
2 300,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024
2 550,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 21.09.2024

50,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 24.09.2024
650,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 24.09.2024

1 452,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight, výdaj dne 24.09.2024
1 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 24.09.2024
1 700,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 24.09.2024

36 400,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing, výdaj dne 24.09.2024
3 900,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 25.09.2024

400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 30.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 30.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 30.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 30.09.2024
400,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň, výdaj dne 30.09.2024

65 617,95 A13 - Propagace na Facebooku, výdaj dne 03.10.2024
1 911,80 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk, výdaj dne 09.10.2024
8 100,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 09.10.2024

6 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce, výdaj dne 11.10.2024
2 703,00 C1 - Daně a poplatky, výdaj dne 20.11.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


